

Nuuk Water Taxi A/S

Qarsaalik 25A, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 40 97 61 91

Årsrapport

29. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Water Taxi A/S Qarsaalik 25A 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 40 97 61 91 Regnskabsår: 29. oktober - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Sølvsten Nielsen, Formand Anders Lykke Laursen Peter Nørgaard Knudsen Per Steen Larsen
Direktion	Anders Lykke Laursen, Adm. direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve og drive virksomhed inden for turisme og chartersejlad og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.731.860 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -589.533 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til regnskabspraksis vedrørende regnskabsperiode.

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Ledelsen forventer et noget højere aktivitetsniveau og et positivt resultat i den kommende periode som følge af justeringer i forretningsplanen og forventer på den baggrund at kapitalgrundlaget vil blive retableret gennem driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for Nuuk Water Taxi. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt for Nuuk Water Taxi.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til Nuuk Water Taxi drift og eventuelt begrænse Nuuk Water Taxis handlemuligheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.731.860
1 Personaleomkostninger	-2.619.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-492.599
Resultat før finansielle poster	-379.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376.446
Resultat før skat	-756.353
Skat af årets resultat	166.820
Årets resultat	-589.533
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-589.533
Disponeret i alt	-589.533

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	875.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>875.000</u>	<u>1.000.000</u>
4 Skibe	7.225.038	5.770.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.485	200.000
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>521.163</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.911.686</u>	<u>5.970.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.786.686</u>	<u>6.970.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.278	0
Udskudte skatteaktiver	166.820	0
Andre tilgodehavender	26.901	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>94.542</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>345.541</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.900</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.441</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>9.137.127</u>	<u>6.970.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-589.533	0
Egenkapital i alt	<u>-89.533</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	4.750.530	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.750.530</u>	<u>0</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	532.786	0
Gæld til pengeinstitut	146.991	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.762	0
Anden gæld	3.512.931	6.470.000
Periodeafgrænsningsposter	103.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.476.130</u>	<u>6.470.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.226.660</u>	<u>6.470.000</u>
Passiver i alt	<u>9.137.127</u>	<u>6.970.000</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Pengestrømsopgørelse

	29/10 2019 - 31/12 2020
Årets resultat	-589.533
9 Reguleringer	702.225
10 Ændring i driftskapital	-2.852.368
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.739.676
Renteudbetalinger og lignende	-376.446
Pengestrøm fra ordinær drift	-3.116.122
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-3.116.122
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.309.285
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.309.285
Optagelse af langfristet gæld	5.283.316
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.283.316
Ændring i likvider	-142.091
Likvider 31. december 2020	-142.091
Likvider	
Likvide beholdninger	4.900
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-146.991
Likvider 31. december 2020	-142.091

Noter

	29/10 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.261.619
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>357.549</u>
	<u>2.619.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>376.446</u>
	<u>376.446</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 29. oktober 2019	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>875.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Skibe</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetaling for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 29. oktober 2019	5.770.000	200.000	0
Tilgang	<u>1.768.766</u>	<u>19.356</u>	<u>521.163</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.538.766</u>	<u>219.356</u>	<u>521.163</u>
Af- og nedskrivninger 29. oktober 2019	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>313.728</u>	<u>53.871</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>313.728</u>	<u>53.871</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.225.038</u>	<u>165.485</u>	<u>521.163</u>
		<u>31/12 2020</u>	<u>29/10 2019</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 29. oktober 2019		500.000	0
Kontant kapitaludvidelse		<u>0</u>	<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 29. oktober 2019		0	0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-589.533</u>	<u>0</u>
		<u>-589.533</u>	<u>0</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	5.283.316	532.786	4.750.530	2.452.326
	5.283.316	532.786	4.750.530	2.452.326

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.530.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående skibe.

29/10 2019
- 31/12 2020

9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	492.599
Øvrige finansielle omkostninger	376.446
Skat af årets resultat	-166.820
	702.225

10. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-178.721
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.673.647
	-2.852.368

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Lykke Laursen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-201147795354
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 12:13:46
Underskrevet med NemID

Anders Lykke Laursen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-201147795354
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 12:13:46
Underskrevet med NemID

Jørgen Sølvsten Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-834457142462
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 09:44:43
Underskrevet med NemID

Jørgen Sølvsten Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-834457142462
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 09:44:43
Underskrevet med NemID

Per Steen Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-890469546024
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 17:00:51
Underskrevet med NemID

Peter Nørgaard Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-146232918093
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 15:11:31
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2021 kl.: 17:04:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 48f66d54Xf9241600558